AMPLIFICADOR DE 1 CANAL CLASE D PRO AUDIO – EVX2000.1DBL
Descripción
Especificaciones:
Potencia RMS:
500W x 1 @ 4 Ohms
1000W x 1 @ 2 Ohms
2000W x 1 @ 1 Ohm
Potencia MAX: 4000W
Detector de distorsión LED (Recorte de señal)
S/N Ratio: >90dB
Respuesta en la frecuencia: 10Hz – 200Hz
Sensibilidad de entrada: 8V
Crossover: Filtro low pass 45Hz – 250Hz
Filtro Subsónico: 10Hz – 50Hz
Bass Boost: 0 – 12dB
Control de bajos externo
Fusible recomendado: 150A x 1
Conector de dos lados
Dimensiones: 350 x 112 x 46mm
PROTECH